QuintaFeira, 02 de Fevereiro de 2023  Edição nº 374

QuintaFeira

02 de Fevereiro de 2023

Edição nº 374

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO – O Presidente da CPL, Gileno Silva Carneiro, no uso de
suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o cancelamento da
licitação divulgada através do edital Tomada de Preços n° 001/2023, que tem por objeto à
“Urbanização da área externa do Hospital Municipal Dr. José Maria de Magalhães Neto”, devido às
alterações no edital. Tanque Novo/BA, em 02.02.2023.

		2023-02-02T20:48:48-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO